муниципАльноЕ унитАрно_Е прЕдприяТИЕ г. АстрАхА]rи(dСТРВОДОКАНАЛ)

,в9, 7= 2021 r,

прикАз

м, С3-|СоOа] г.l,страхань

<<о внесении изменепий и дополнений в плац закупоктоваров, работ, услуг на202lг;>

о*"1,"rl#ЖЖr#Тffi;ъffii:*Jii;зr от 18 июJц 2011г. <о закупкФi товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плаЕ закупок товаров, рабо1 услуг на 2021п закупку;

1,1, кПоставка щебня>, нмц 934 915 рублей 80 копеек без Fцс. Запрос котировок вЭЛеКТРОННОЙ фОРМе. ПЛанИрУемый период проведения закупки февраль 202lr.1,2, <Поставка системы капиллярного эл"*т!офореза> Iйц l Ёйй0 iyo""o без НЩr]. Запроскотировок в электроЕной форме. Планируемьтй-пЁриод проредения закупки февраль 20|}lп

,u 2|ЛZlr.с изменениrIми и допоjIнениямив информационно-телекоммуIrикационноt aar"-ои"r.рr."п в единой информационпоЙ системе,
3, Заведующий Канцелярией озЕакомить с настоящим приказом всех заиштереi:ованньD(лиц.

И.о. генеральЕого директора и. А. Алейцrиков

i

'w";чу"
генерапьного директора

'.
Н.Б. Ярошенко

202l

IцIIIIеского отдела
М.А. Коннова

СОГЛАСОВАНО:

СОГЛАСОВАНО:

202lr

соглА